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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 44/16-20
НЕДЕЛА
16 февруари 2020 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.137 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на одлука за распуштање на Собранието на Република Северна Македонија;
Поднесен од: Талат Џафери.


15:30 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.131 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 4.2.2020 год.) (второ продолжение)
Дневен ред: 
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	…

28.
	Предлог на закон за управување со движењето на предметите во судовите, по скратена постапка;
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	29.
	Предлог на закон за заштита на личните податоци, по скратена постапка;
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	30.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка;
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	31.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за државен пазарен инспекторат, по скратена постапка;
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	32.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за техничката инспекција, по скратена постапка;
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	33.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води, по скратена постапка;
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	34.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за финансиската полиција, по скратена постапка;
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	35.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за материјално обезбедување на невработените лица поради приватизацијата на претпријатијата со доминантна сопственост на државата, по скратена постапка;
Поднесен од: Панчо Минов, Ристе Ташев;
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	36.
	Предлог на закон за изменување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, по скратена постапка;
Поднесен од: Костадин Ацевски, Артан Груби, Мирослав Јовановиќ;
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	37.
	Предлог на закон за Агенција за проверка на носители и кандидатите  за носители на јавна функција, по скратена постапка;
Поднесен од: Артан Груби, Реџаиљ Исмаили;
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	38.
	Предлог на закон за изменување на Законот за надворешни работи, по скратена постапка;
Поднесен од: Артан Груби, Јулиана Николова;
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	39.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за исплата на платите во Република Северна Македонија, по скратена постапка;
Поднесен од: Жаклина Лазаревска, Џеват Адеми, Снежана Калеска Ванчева, Мирослав Јовановиќ;
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	40.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за игрите на среќа и забавните игри, по скратена постапка;
Поднесен од: Ејуп Алими, Реџаиљ Исмаили, Агим Шаќири, Јусуф Хасани, Мерал Узеири Ферати, Сурија Рашиди, Зеќир Рамчиловиќ, Реџеп Мемеди, Неџбедин Каремани;
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	41.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Инспекторат за употреба на јазиците, по скратена постапка;
Поднесен од: Реџаиљ Исмаили, Агим Шаќири, Ејуп Алими;
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	42.
	Предлог на закон за Агенцијата за разузнавање, по скратена постапка;
Поднесен од: Хари Локвенец, Џеват Адеми;
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	43.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за социјална сигурност на старите лица, по скратена постапка;
Поднесен од: Реџаиљ Исмаили, Агим Шаќири;
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	44.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за земјоделското земјиште, по скратена постапка;
Поднесен од: Мира Стојчевска, Реџаиљ Исмаили, Татјана Прентовиќ, Милева Ѓоргиева;
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	45.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за урбано зеленило, по скратена постапка ;
Поднесен од: Лилјана Поповска, Маја Морачанин;

	[image: image20.jpg]



	46.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за квалитет на амбиентниот воздух (*) - I читање;
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	47.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за планински патеки - I читање;
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	48.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за животната средина - I читање;

	[image: image23.jpg]



	49.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за занаетчиство - I читање;
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	50.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за трговските друштва (*) - I читање;
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	51.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на извоз на стоки и технологии со двојна употреба - I читање;
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	52.
	Предлог на закон за остварување на јавниот интерес во културата - I читање;
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	…

54.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за објавување на законите и другите прописи и акти во „Службен весник на Република Македонија“ - I читање;
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	55.
	Предлог на закон за изменување на Законот за домување - I читање;
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	56.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните дејности - I читање;
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	57.
	Предлог на закон за спречување и заштита од насилство врз жените и семејното насилство - I читање;
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	58.
	Предлог на закон за  изменување и дополнување на Кривичниот законик - I читање; Поднесен од: Александар Кирацовски;
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	59.
	Национална стратегија за спречување на корупцијата и судирот на интереси, 2020-2024 година;
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	…

62.
	Барање за давање на автентично толкување на член 372 став 3 точка 6 од Законот за парнична постапка; Поднесено од: Ане Лашкоска;
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	63.
	Барање за давање на автентично толкување на член 85 од Законот за работните односи; Поднесенo од: Иван Стоилковиќ;
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	64.
	Барање за давање на автентично толкување на член 89 став (5) од Законот за основното образование; Поднесенo од: Хари Локвенец;
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	65.
	Барање за давање на автентично толкување на член 101 став (7), а во врска со член 190 од Законот за јавните набавки (*); Поднесенo од: Реџаиљ Исмаили;
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	66.
	Барање за давање на автентично толкување на член 149 (Злоупотреба на лични податоци) од Кривичниот законик; Поднесенo од: Иван Стоилковиќ;
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	67.
	Барање за давање на автентично толкување на член 11 од Законот за Комитетот за односи меѓу заедниците; 
Поднесенo од: Рубин Земон;
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	68.
	Барање за давање на автентично толкување на член 18 од Законот за адвокатурата; Поднесенo од: Иван Стоилковиќ;
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	69.
	Барање за давање на  автентично толкување на член З став 1 и став 3 и член 10 став 3 од Законот за наставници и стручни соработници во основно и средно образование, поднесено од Градоначалникот на Општина Босилово;
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	70.
	Барање за давање на автентично толкување на член 8 став 2 алинеја 2 од Законот за заштита на личните податоци;
Поднесенo од: Иван Стоилковиќ;
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	71.
	Барање за давање автентично толкување на член 89-а став (1), алинеја 5 од Законот за средното образование, поднесено од градоначалникот на Општина Гостивар.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 16.2.2020
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